FECHA AUTO
FECHA ESTADO

NUMERO EXPEDIENTE

11001310302420170068501

11001319900120171915803
11001319900120171915803
11001310304120190074501

11001310300320140050401

11001310301220120020802

11001310304020190033801

11001310300620180024501

11001310300820130000802

11001310301120160030402

11001310301520130039207

11001310301520130048102

11001310302620160054404

11001310302720160090801

11001310303620140005301

11001310303720120046301

11001310303920160078101

11001310301920120078102

11001310302320130059201

11001310300220150045702

11001310303520180021401

11001310303820180050901

11001310304220110040802

11001310304220160086402
11001319900320180125501
11001220300020200034300

11001310301620160038701

CLASE PROCESO

Verbal

Verbal
Verbal

Ejecutivo Singular

Abreviado

Ordinario
Verbal
Verbal

Ordinario

Verbal

Ejecutivo con Titulo Hipotecario

Ordinario
Ejecutivo Singular
Verbal

Verbal

Ordinario

Verbal

Ordinario

Verbal
Abreviado
Verbal

Ejecutivo Singular

Ordinario

Verbal
Verbal

Ejecutivo Singular

Verbal

23/06/2020
24/06/2020

REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
TRIBUNAL SUPERIOR DE DISTRITO JUDICIAL DE BOGOTA - SALA CIVIL
NOTIFICACION POR ESTADO ELECTRONICO E-31

DEMANDANTE DEMANDADO

LUIS EDUARDO RODRIGUEZ BALLESTEROS
LUIS FERNANDO MORENO AVILA Y OTROS Y OTROS
AMPARO SANCHEZ MORALES
AMPARO SANCHEZ MORALES
CENTRO DE MEDICINA ESPECIALIZADA
NEUMOVIDA A TODO PULMON S.A.S.

GLORIA INES GARCIA LOPEZ Y OTROS
GLORIA INES GARCIA LOPEZ Y OTROS

NUEVA EPS S.A

CONJUNTO RESIDENCIAL EL BOSQUE DE
SUBA AGRUPACION A1l P.H.

LEIDY YOMARA MATIZ EN
REPRESENTACION DE HEIDI NICOLLE
LINAREZ MATIZ Y DARWIN ALEXANDER

JOSE FERNANDO BELTRAN BELTRAN

LEGUIZAMON RADIO TAXI AEROPUERTO S A
PINILLA, GONZALEZ Y PRIETO ABOGADOS
ANTONIO JOSE PERDOMO POLANCO LTDA

PASTOR DE JESUS AVILA CUBIDES LUIS ARTURO CARRILLO ALVARADO
CLINICA DE OCCIDENTE S.A.

GRUPO COLOMBIANO DESEGURIDAD
INTEGRAL ADVISEGAR LTDA SEGURIDAS
PRIVADA

ANA YOLANDA RAMIREZ DUQUE Y OTRO

RUTH CAROLINA MELENDEZ PARRA
JULIAN FIGUEROA PENA RODOLFO VALERO Y BORRAS

HEREDEROS INDETERMINADOS DE MANUEL
LEONOR GARCIA PULIDO ANTONIO ROJAS FRANKI
DARIO FERNANDO ESPITIA MONTERO
PABLO E USECHE E HIJOS S EN C EN
LIQUIDACION

XIMENA BOSSIO MONTERO Y OTRO
OLGA LUCIA USECHE DE BUCKLEY

JOSE FELIX POSADA COLMENARES ALFONSO MESA SANABRIA

LUZ MARINA REYES RIOS Y OTRO HUGO VELASQUEZ ARIZA' Y OTROS

NESTOR ARDILA ENCINALES E.P.S. SANITAS SA
JULIO ALBERTO RODRIGUEZ PRIETO Y
BEATRIZ GIRALDO DE NEISSA Y OTROS OTROS
HILDA CLEMENTINA MORALES RUSSI Y
INVERSIONES POLLO SUPREMO LTDA OTRA

MARIA CLAUDIA RAFAELA TORRES VASQUEZ
PALI TROCHA S.A.S. Y OTROS

YOLANDA GUTIERREZ VILLABON Y OTROS JACQUELINE CORREDOR RUEDA Y OTROS

JOSE MISAEL VARGAS SEGUROS DEL ESTADO S.A.

SOCIEDAD MARCO AURELIO RODRIGUEZ S.
OSCAR URREA BONILLA Y OTRO E HIJOS LTDA EN LIQUIDACION
CLAUDIA CONSTANZA CASTILLO MELO Y
OTROS

ANA CRISTINA ORREGO GOMEZ

MAYID ALFONSO CASTILLO ARIAS
ACCION SOCIEDAD FIDUCIARIA S.A.

EDISON VARGAS GUZMAN
EDUARDO EMILIO DE LA ROSA ACOSTA'Y
OTROS

AIDA ALEJANDRA JAIMES PINZON

CHEQUEFECTIVO S.A. Y OTROS

pagina 1

FECHA AUTO

23/06/2020

23/06/2020
23/06/2020
23/06/2020

23/06/2020

23/06/2020

23/06/2020
23/06/2020

23/06/2020

23/06/2020

23/06/2020
23/06/2020
23/06/2020
23/06/2020
23/06/2020
23/06/2020

23/06/2020

23/06/2020

23/06/2020

23/06/2020
23/06/2020

23/06/2020

23/06/2020

23/06/2020
23/06/2020
23/06/2020

23/06/2020

MAGISTRADO

ADRIANA AYALA PULGARIN

ADRIANA AYALA PULGARIN
ADRIANA AYALA PULGARIN
IVAN DARIO ZULUAGA CARDONA

ADRIANA SAAVEDRA LOZADA

ADRIANA SAAVEDRA LOZADA

CLARA INES MARQUEZ BULLA
JORGE EDUARDO FERREIRA VARGAS

JORGE EDUARDO FERREIRA VARGAS

JORGE EDUARDO FERREIRA VARGAS

JORGE EDUARDO FERREIRA VARGAS
JORGE EDUARDO FERREIRA VARGAS
JORGE EDUARDO FERREIRA VARGAS
JORGE EDUARDO FERREIRA VARGAS
JORGE EDUARDO FERREIRA VARGAS
JORGE EDUARDO FERREIRA VARGAS

JORGE EDUARDO FERREIRA VARGAS

JOSE ALFONSO ISAZA DAVILA

JOSE ALFONSO ISAZA DAVILA

JUAN PABLO SUAREZ OROZCO
JUAN PABLO SUAREZ OROZCO

JUAN PABLO SUAREZ OROZCO

JUAN PABLO SUAREZ OROZCO

LUIS ROBERTO SUAREZ GONZALEZ
MANUEL ALFONSO ZAMUDIO MORA
MARCO ANTONIO ALVAREZ GOMEZ

MARCO ANTONIO ALVAREZ GOMEZ

DESCRIPCION

ORDENA REQUERIR POR ULTIMA VEZ A LA
SECRETARIA DISTRITAL DE MOVILIDAD.
REVOCA LA SENTENCIA APELADA CONDENA
EN COSTAS

SENALA AGENCIAS EN DERECHO

REVOCAR EL AUTO OBJETO DE APELACION.
Declara Improspero recurso der suplica -
condena en costas. ordena devolver juzgado de
origen

RECHAZAR DE PLANO SOLICITUD DE
NULIDAD, DECLARA SIN VALOR NI EFECTO
LA SENTECIA PROFERDIA.

CONFIRMA Y CONDENA EN COSTAS.
CORRE TRASLADO AL APELANTE POR EL
TERMINO DE CINCO DIAS

CORRE TRASLADO AL APELANTE POR EL
TERMINO DE CINCO DIAS

ADMITE EL RECURSO DE APELACION EN EL
EFECTO DEVOLUTIVO.

CORRE TRASLADO AL APELANTE POR EL
TERMINO DE CINCO DIAS

NIEGA LA SOLICITUD DE PRUEBA EN
SEGUNDA INSTANCIA.

CORRE TRASLADO AL APELANTE POR EL
TERMINO DE CINCO DIAS

CORRE TRASLADO AL APELANTE POR EL
TERMINO DE CINCO DIAS
CORRE TRASLADO AL APELANTE POR EL
TERMINO DE CINCO DIAS
CORRE TRASLADO AL APELANTE POR EL
TERMINO DE CINCO DIAS

OBEDEZCASE Y CUMPLASE LO RESUELTO
POR LA CORTE SUPREMA DE JUSTICIA.

OBEDEZCASE Y CUMPLASE LO RESUELTO
POR LA CORTE SUPREMA DE JUSTICIA.
CORRE TRASLADO AL APELANTE POR EL
TERMINO DE CINCO DIAS

CORRE TRASLADO AL APELANTE POR EL
TERMINO DE CINCO DIAS

CORRE TRASLADO AL APELANTE POR EL
TERMINO DE CINCO DIAS

CORRE TRASLADO AL APELANTE POR EL
TERMINO DE CINCO DIAS

CORRE TRASLADO AL APELANTE POR EL
TERMINO DE CINCO DIAS

ADMITE EL RECURSWO DE APELACION.
ORDENA REMITIR LA DEVOLUCION DEL
EXPEDIENTE.

CONCEDE RECURSO EXTRAORDINARIO DE
CASACION



11001310300520160043502
11001319900120182915104

11001310300720130068301

11001310303020150063701

11001310303220190039601
11001310303720130078401

11001220300020200083100

11001310304020180007901

11001310300120090012401

11001310300420160001604

11001310301520100069201

11001310301720120057402

11001310301720150070102

11001310301720150070102

11001310301820170055602

11001310302020130029503

11001310303320130031901

11001310303620140026101

11001310303720080020702

11001310304220180027601

11001310304220180027601

11001319900320180106001

Verbal

Verbal

Ejecutivo Singular
Verbal

Verbal
Verbal

Conflicto De la misma Especialidad
Verbal

Ordinario

Divisorios
Ordinario

Ordinario

Verbal

Verbal

Ejecutivo Singular
Ordinario
Abreviado
Ordinario

Ordinario

Verbal

Verbal

Verbal

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY 24/06/2020 A LAS OCHO DE LA MANANA (8 A.M.)

EL PRESENTE ESTADO SE DESFIJA HOY 24/06/2020 A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)

NELLY PULIDO DIAZ

ANDREAS STIHL AG. & CO.KG.

EDIFICIO PARQUE COMERCIAL SUBAZAR
P.H.

MEGAPROYECTOS S.A. EN
REORGANIZACION

HOSTON COLOMBIAN PROTECTION LTDA
ANTONIO NAVARRETE GARZON

ANATILDE CALDERON RODRIGUEZ
VICTORIA DEL PILAR SANTAMARIA
MARTINEZ Y OTROS

ANA MYRIAM MORENO GIL

LUIS ALBERTO MESTIZO MAYORGA
MARIA TETTAMANTI Y OTROS

TATIANA HERRERA LOAIZA Y OTROS

CARLOS ALFONSO LOPEZ BAYONA

CARLOS ALFONSO LOPEZ BAYONA
BANCOLOMBIA S.A.

EDGAR FERNANDO MONTOYA ORTIZ Y OTRA
DELFINA CASTRO GUAYACAN

HUMBERTO PAEZ ORTIZ Y OTRO

CLARA PATRICIA MONTOYA PARRA

EDGAR VELEZ DUQUE

EDGAR VELEZ DUQUE

JHODINSON ALED TARQUINO SANCHEZ

OSCAR FERNANDO CELIS FERREIRA
Secretario Judicial

OSCAR FERNANDO CELIS Fl
Secretario Judicial

NICOLAS GACHARNA ALONSO Y OTROS
COMERCIALIZADORA Y DISTRIBUIDORA
SIERRA S.A.S.

MONICA ROZO DE BERNATE Y OTROS
FIDUCIARIA DE OCCIDENTE S.A.

CONJUNTO RESIDENCIAL SABANA VERDE 1
AIG SEGUROS COLOMBIA S.A.

ARCADIO YOPASA NIVIAYO Y OTROS
GESTIONES FINANCIERAS S.A. Y OTROS

CRUZ BLANCA E.P.S. Y OTROS

ROSAURA MESTIZO DE MONTANA
ALIANZA FIDUCIARIA S.A.

EXPRESO BOLIVARIANO S.A. Y OTROS

JOHN EDINSON RINCON LOMBANA Y OTROS
JOHN EDINSON RINCON LOMBANA Y OTROS
PY Z SERVICIOS LTDA

SEGURIDAD SAN MARTIN LTDA'Y OTRO
LUIS HERNANDO SIERRA VARGAS Y OTROS
BANCO BBVA S.A. .
RESTAURANTE TIPICO ANTIOQUENO LAS
ACACIAS S.A

CENTRO COMERCIAL METROSUR P.H.

CENTRO COMERCIAL METROSUR P.H.

BBVA SEGUROS DE VIDA COLOMBIA S.A.

pagina 2

23/06/2020
23/06/2020

23/06/2020

23/06/2020

23/06/2020
23/06/2020

23/06/2020

23/06/2020

23/06/2020

23/06/2020

23/06/2020

23/06/2020

23/06/2020

23/06/2020
23/06/2020
23/06/2020
23/06/2020
23/06/2020

23/06/2020

23/06/2020

23/06/2020

23/06/2020

MARIA PATRICIA CRUZ MIRANDA
MARIA PATRICIA CRUZ MIRANDA

MARTHA ISABEL GARCIA SERRANO

MARTHA PATRICIA GUZMAN ALVAREZ

MARTHA PATRICIA GUZMAN ALVAREZ
MARTHA PATRICIA GUZMAN ALVAREZ

RICARDO ACOSTA BUITRAGO

RICARDO ACOSTA BUITRAGO

RUTH ELENA GALVIS VERGARA

RUTH ELENA GALVIS VERGARA

RUTH ELENA GALVIS VERGARA

RUTH ELENA GALVIS VERGARA

RUTH ELENA GALVIS VERGARA

RUTH ELENA GALVIS VERGARA

RUTH ELENA GALVIS VERGARA

RUTH ELENA GALVIS VERGARA

RUTH ELENA GALVIS VERGARA

RUTH ELENA GALVIS VERGARA

RUTH ELENA GALVIS VERGARA

RUTH ELENA GALVIS VERGARA

RUTH ELENA GALVIS VERGARA

RUTH ELENA GALVIS VERGARA

NIEGA LAS PRUEBAS SOLICITADAS.
ELEVAR CONSULTA ANTE LA TRIBUNAL DE
JUSTICIA DE L COMUNIDAD ANDINA.

ADMITE EL RECURSO DE APELACION Y
PRORROGA EL TERMINO DE LA INSTANCIA.
EJECUTORIADO LA PROVIDENCIA SE CORRE
TRASLADO DEL RECURSO DE APELACION.

DECLARA DESIERTO EL RECURSO

DECIDE EL CONFLICTO DECLARA QUE ES EL
JUZADO 47 CIVIL DEL CIRCUITO QUIEN
DEBE CONOCER EL PROCESO DE
PERTENENCIA.

CONCEDE RECURSO EXTRAORDINARIO DE
CASACION.

SE PRORROGA EL TERMINO DE LA
INSTANCIA.

CONFIRMA EL AUTO DLE 13 DE
SEPTIEMBRE DE 2019 Y CONDENA EN
COSTAS.

SE PRORROGA EL TERMINO DE LA
INSTANCIA

SE PRORROGA EL TERMINO DE LA
INSTANCIA

NIGA EL DECRETO DE PRUEBAS
SOLICITADO EN ESTA INSTANCIA POR EL
APODERDO DE LA PARTE DEMANDADA.
SE PRORROGA EL TERMINO DE LA
INSTANCIA

SE PRORROGA EL TERMINO DE LA
INSTANCIA

SE PRORROGA EL TERMINO DE LA
INSTANCIA

SE PRORROGA EL TERMINO DE LA
INSTANCIA

SE PRORROGA EL TERMINO DE LA
INSTANCIA

SE PRORROGA EL TERMINO DE LA
INSTANCIA

DECRETA PRUEBA DE OFICIO CONFORME
LOS ARTICULOS 169, 170 Y 327 DE LA LEY
1564 DE 2012.

SE PRORROGA EL TERMINO DE LA
INSTANCIA

DECLARA INADMISIBLE EL RECURSO DE
APELACION ORDENA REMITIR EL PROCESO
A LA OFICINA DE REPARTO DE LOS
JUZGADOS CIVILES DEL CIRCUITO DWE
BOGOTA.



