REPUBLICA DE COLOMBIA RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO TRIBUNAL SUPERIOR DE DISTRITO JUDICIAL DE BOGOTA - SALA CIVIL NOTIFICACION POR ESTADO ELECTRÓNICO E-31

FECHA AUTO FECHA ESTADO	23/06/ 24/06/					
NUMERO EXPEDIENTE	CLASE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	FECHA AUTO	MAGISTRADO	DESCRIPCION
11001310302420170068501	Verbal	LUIS FERNANDO MORENO AVILA Y OTROS	LUIS EDUARDO RODRIGUEZ BALLESTEROS Y OTROS	23/06/2020	ADRIANA AYALA PULGARIN	ORDENA REQUERIR POR ÚLTIMA VEZ A LA SECRETARÍA DISTRITAL DE MOVILIDAD.
11001319900120171915803	Verbal	AMPARO SANCHEZ MORALES	GLORIA INES GARCIA LOPEZ Y OTROS	23/06/2020	ADRIANA AYALA PULGARIN	REVOCA LA SENTENCIA APELADA CONDENA EN COSTAS
11001319900120171915803	Verbal	AMPARO SANCHEZ MORALES	GLORIA INES GARCIA LOPEZ Y OTROS	23/06/2020	ADRIANA AYALA PULGARIN	SEÑALA AGENCIAS EN DERECHO
11001310304120190074501	Ejecutivo Singular	CENTRO DE MEDICINA ESPECIALIZADA NEUMOVIDA A TODO PULMON S.A.S.	NUEVA EPS S.A	23/06/2020	IVAN DARIO ZULUAGA CARDONA	REVOCAR EL AUTO OBJETO DE APELACIÓN.
11001310300320140050401	Abreviado	CONJUNTO RESIDENCIAL EL BOSQUE DE SUBA AGRUPACION A1 P.H.	JOSE FERNANDO BELTRAN BELTRAN	23/06/2020	ADRIANA SAAVEDRA LOZADA	Declara Improspero recurso der súplica - condena en costas. ordena devolver juzgado de origen
11001310301220120020802	Ordinario	LEIDY YOMARA MATIZ EN REPRESENTACION DE HEIDI NICOLLE LINAREZ MATIZ Y DARWIN ALEXANDER LEGUIZAMON	RADIO TAXI AEROPUERTO S A	23/06/2020	ADRIANA SAAVEDRA LOZADA	RECHAZAR DE PLANO SOLICITUD DE NULIDAD, DECLARA SIN VALOR NI EFECTO LA SENTECIA PROFERDIA.
11001310304020190033801	Verbal	ANTONIO JOSE PERDOMO POLANCO	PINILLA, GONZALEZ Y PRIETO ABOGADOS LTDA	23/06/2020	CLARA INES MARQUEZ BULLA	CONFIRMA Y CONDENA EN COSTAS.
11001310300620180024501	Verbal	PASTOR DE JESUS AVILA CUBIDES	LUIS ARTURO CARRILLO ALVARADO	23/06/2020	JORGE EDUARDO FERREIRA VARGAS	CORRE TRASLADO AL APELANTE POR EL TÉRMINO DE CINCO DÍAS
11001310300820130000802	Ordinario	ANA YOLANDA RAMIREZ DUQUE Y OTRO	CLINICA DE OCCIDENTE S.A.	23/06/2020	JORGE EDUARDO FERREIRA VARGAS	CORRE TRASLADO AL APELANTE POR EL TÉRMINO DE CINCO DÍAS
11001310301120160030402	Verbal	RUTH CAROLINA MELENDEZ PARRA	GRUPO COLOMBIANO DESEGURIDAD INTEGRAL ADVISEGAR LTDA SEGURIDAS PRIVADA	23/06/2020	JORGE EDUARDO FERREIRA VARGAS	ADMITE EL RECURSO DE APELACIÓN EN EL EFECTO DEVOLUTIVO.
11001310301520130039207	Ejecutivo con Título Hipotecario	JULIAN FIGUEROA PEÑA	RODOLFO VALERO Y BORRAS	23/06/2020	JORGE EDUARDO FERREIRA VARGAS	CORRE TRASLADO AL APELANTE POR EL TÉRMINO DE CINCO DÍAS
11001310301520130048102	Ordinario	LEONOR GARCIA PULIDO	HEREDEROS INDETERMINADOS DE MANUEL ANTONIO ROJAS FRANKI	23/06/2020	JORGE EDUARDO FERREIRA VARGAS	NIEGA LA SOLICITUD DE PRUEBA EN SEGUNDA INSTANCIA.
11001310302620160054404	Ejecutivo Singular	DARIO FERNANDO ESPITIA MONTERO	XIMENA BOSSIO MONTERO Y OTRO	23/06/2020	JORGE EDUARDO FERREIRA VARGAS	CORRE TRASLADO AL APELANTE POR EL TÉRMINO DE CINCO DÍAS
11001310302720160090801	Verbal	PABLO E USECHE E HIJOS S EN C EN LIQUIDACION	OLGA LUCIA USECHE DE BUCKLEY	23/06/2020	JORGE EDUARDO FERREIRA VARGAS	
11001310303620140005301	Verbal	JOSE FELIX POSADA COLMENARES	ALFONSO MESA SANABRIA	23/06/2020	JORGE EDUARDO FERREIRA VARGAS	CORRE TRASLADO AL APELANTE POR EL TÉRMINO DE CINCO DÍAS
11001310303720120046301	Ordinario	LUZ MARINA REYES RIOS Y OTRO	HUGO VELASQUEZ ARIZA Y OTROS	23/06/2020	JORGE EDUARDO FERREIRA VARGAS	CORRE TRASLADO AL APELANTE POR EL TÉRMINO DE CINCO DÍAS
11001310303920160078101	Verbal	NESTOR ARDILA ENCINALES	E.P.S. SANITAS SA	23/06/2020	JORGE EDUARDO FERREIRA VARGAS	CORRE TRASLADO AL APELANTE POR EL TÉRMINO DE CINCO DÍAS
11001310301920120078102	Ordinario	BEATRIZ GIRALDO DE NEISSA Y OTROS	JULIO ALBERTO RODRIGUEZ PRIETO Y OTROS	23/06/2020	JOSE ALFONSO ISAZA DAVILA	OBEDÉZCASE Y CÚMPLASE LO RESUELTO POR LA CORTE SUPREMA DE JUSTICIA.
11001310302320130059201	Verbal	INVERSIONES POLLO SUPREMO LTDA	HILDA CLEMENTINA MORALES RUSSI Y OTRA	23/06/2020	JOSE ALFONSO ISAZA DAVILA	OBEDÉZCASE Y CÚMPLASE LO RESUELTO POR LA CORTE SUPREMA DE JUSTICIA.
11001310300220150045702	Abreviado	PALI TROCHA S.A.S.	MARIA CLAUDIA RAFAELA TORRES VASQUEZ Y OTROS	23/06/2020	JUAN PABLO SUAREZ OROZCO	CORRE TRASLADO AL APELANTE POR EL TÉRMINO DE CINCO DÍAS
11001310303520180021401	Verbal	YOLANDA GUTIERREZ VILLABON Y OTROS	JACQUELINE CORREDOR RUEDA Y OTROS	23/06/2020	JUAN PABLO SUAREZ OROZCO	CORRE TRASLADO AL APELANTE POR EL TÉRMINO DE CINCO DÍAS
11001310303820180050901	Ejecutivo Singular	JOSE MISAEL VARGAS	SEGUROS DEL ESTADO S.A.	23/06/2020	JUAN PABLO SUAREZ OROZCO	CORRE TRASLADO AL APELANTE POR EL TÉRMINO DE CINCO DÍAS
11001310304220110040802	Ordinario	OSCAR URREA BONILLA Y OTRO	SOCIEDAD MARCO AURELIO RODRIGUEZ S. E HIJOS LTDA EN LIQUIDACION	23/06/2020	JUAN PABLO SUAREZ OROZCO	CORRE TRASLADO AL APELANTE POR EL TÉRMINO DE CINCO DÍAS
11001310304220160086402	Verbal	CLAUDIA CONSTANZA CASTILLO MELO Y OTROS	MAYID ALFONSO CASTILLO ARIAS	23/06/2020	LUIS ROBERTO SUAREZ GONZALEZ	CORRE TRASLADO AL APELANTE POR EL TÉRMINO DE CINCO DÍAS
11001319900320180125501	Verbal	ANA CRISTINA ORREGO GOMEZ	ACCION SOCIEDAD FIDUCIARIA S.A.	23/06/2020	MANUEL ALFONSO ZAMUDIO MORA	ADMITE EL RECURSWO DE APELACIÓN.
11001220300020200034300	Ejecutivo Singular	EDISON VARGAS GUZMAN	AIDA ALEJANDRA JAIMES PINZON	23/06/2020	MARCO ANTONIO ALVAREZ GOMEZ	ORDENA REMITIR LA DEVOLUCIÓN DEL EXPEDIENTE.
11001310301620160038701	Verbal	EDUARDO EMILIO DE LA ROSA ACOSTA Y OTROS	CHEQUEFECTIVO S.A. Y OTROS	23/06/2020	MARCO ANTONIO ALVAREZ GOMEZ	CONCEDE RECURSO EXTRAORDINARIO DE CASACIÓN

Página 1

11001310300520160043502	Verbal	NELLY PULIDO DIAZ	NICOLAS GACHARNA ALONSO Y OTROS	23/06/2020	MARIA PATRICIA CRUZ MIRANDA	NIEGA LAS PRUEBAS SOLICITADAS.
11001319900120182915104	Verbal	ANDREAS STIHL AG. & CO.KG.	COMERCIALIZADORA Y DISTRIBUIDORA SIERRA S.A.S.	23/06/2020	MARIA PATRICIA CRUZ MIRANDA	ELEVAR CONSULTA ANTE LA TRIBUNAL DE JUSTICIA DE L COMUNIDAD ANDINA.
11001310300720130068301	Ejecutivo Singular	EDIFICIO PARQUE COMERCIAL SUBAZAR P.H.	MONICA ROZO DE BERNATE Y OTROS	23/06/2020	MARTHA ISABEL GARCIA SERRANO	ADMITE EL RECURSO DE APELACIÓN Y PRORROGA EL TÉRMINO DE LA INSTANCIA. EJECUTORIADO LA PROVIDENCIA SE CORRE TRASLADO DEL RECURSO DE APELACIÓN.
11001310303020150063701	Verbal	MEGAPROYECTOS S.A. EN REORGANIZACION	FIDUCIARIA DE OCCIDENTE S.A.	23/06/2020	MARTHA PATRICIA GUZMAN ALVAREZ	
11001310303220190039601	Verbal	HOSTON COLOMBIAN PROTECTION LTDA	CONJUNTO RESIDENCIAL SABANA VERDE 1	23/06/2020	MARTHA PATRICIA GUZMAN ALVAREZ	DECLARA DESIERTO EL RECURSO
11001310303720130078401	Verbal	ANTONIO NAVARRETE GARZON	AIG SEGUROS COLOMBIA S.A.	23/06/2020	MARTHA PATRICIA GUZMAN ALVAREZ	
11001220300020200083100	Conflicto De la misma Especialidad	ANATILDE CALDERON RODRIGUEZ	ARCADIO YOPASA NIVIAYO Y OTROS	23/06/2020	RICARDO ACOSTA BUITRAGO	DECIDE EL CONFLICTO DECLARA QUE ES EL JUZADO 47 CIVIL DEL CIRCUITO QUIEN DEBE CONOCER EL PROCESO DE PERTENENCIA.
11001310304020180007901	Verbal	VICTORIA DEL PILAR SANTAMARIA MARTINEZ Y OTROS	GESTIONES FINANCIERAS S.A. Y OTROS	23/06/2020	RICARDO ACOSTA BUITRAGO	CONCEDE RECURSO EXTRAORDINARIO DE CASACIÓN.
11001310300120090012401	Ordinario	ANA MYRIAM MORENO GIL	CRUZ BLANCA E.P.S. Y OTROS	23/06/2020	RUTH ELENA GALVIS VERGARA	SE PRORROGA EL TÉRMINO DE LA INSTANCIA.
11001310300420160001604	Divisorios	LUIS ALBERTO MESTIZO MAYORGA	ROSAURA MESTIZO DE MONTAÑA	23/06/2020	RUTH ELENA GALVIS VERGARA	CONFIRMA EL AUTO DLE 13 DE SEPTIEMBRE DE 2019 Y CONDENA EN COSTAS.
11001310301520100069201	Ordinario	MARIA TETTAMANTI Y OTROS	ALIANZA FIDUCIARIA S.A.	23/06/2020	RUTH ELENA GALVIS VERGARA	SE PRORROGA EL TÉRMINO DE LA INSTANCIA
11001310301720120057402	Ordinario	TATIANA HERRERA LOAIZA Y OTROS	EXPRESO BOLIVARIANO S.A. Y OTROS	23/06/2020	RUTH ELENA GALVIS VERGARA	SE PRORROGA EL TÉRMINO DE LA INSTANCIA
11001310301720150070102	Verbal	CARLOS ALFONSO LOPEZ BAYONA	JOHN EDINSON RINCON LOMBANA Y OTROS	23/06/2020	RUTH ELENA GALVIS VERGARA	NIGA EL DECRETO DE PRUEBAS SOLICITADO EN ESTA INSTANCIA POR EL APODERDO DE LA PARTE DEMANDADA.
11001310301720150070102	Verbal	CARLOS ALFONSO LOPEZ BAYONA	JOHN EDINSON RINCON LOMBANA Y OTROS	23/06/2020	RUTH ELENA GALVIS VERGARA	SE PRORROGA EL TÉRMINO DE LA INSTANCIA
11001310301820170055602	Ejecutivo Singular	BANCOLOMBIA S.A.	P Y Z SERVICIOS LTDA	23/06/2020	RUTH ELENA GALVIS VERGARA	SE PRORROGA EL TÉRMINO DE LA INSTANCIA
11001310302020130029503	Ordinario	EDGAR FERNANDO MONTOYA ORTIZ Y OTRA	SEGURIDAD SAN MARTIN LTDA Y OTRO	23/06/2020	RUTH ELENA GALVIS VERGARA	SE PRORROGA EL TÉRMINO DE LA INSTANCIA
11001310303320130031901	Abreviado	DELFINA CASTRO GUAYACAN	LUIS HERNANDO SIERRA VARGAS Y OTROS	23/06/2020	RUTH ELENA GALVIS VERGARA	SE PRORROGA EL TÉRMINO DE LA INSTANCIA
11001310303620140026101	Ordinario	HUMBERTO PAEZ ORTIZ Y OTRO	BANCO BBVA S.A.	23/06/2020	RUTH ELENA GALVIS VERGARA	SE PRORROGA EL TÉRMINO DE LA INSTANCIA
11001310303720080020702	Ordinario	CLARA PATRICIA MONTOYA PARRA	RESTAURANTE TIPICO ANTIOQUEÑO LAS ACACIAS S.A	23/06/2020	RUTH ELENA GALVIS VERGARA	SE PRORROGA EL TÉRMINO DE LA INSTANCIA
11001310304220180027601	Verbal	EDGAR VELEZ DUQUE	CENTRO COMERCIAL METROSUR P.H.	23/06/2020	RUTH ELENA GALVIS VERGARA	DECRETA PRUEBA DE OFICIO CONFORME LOS ARTÍCULOS 169, 170 Y 327 DE LA LEY 1564 DE 2012.
11001310304220180027601	Verbal	EDGAR VELEZ DUQUE	CENTRO COMERCIAL METROSUR P.H.	23/06/2020	RUTH ELENA GALVIS VERGARA	SE PRORROGA EL TÉRMINO DE LA INSTANCIA
11001319900320180106001	Verbal	JHODINSON ALED TARQUINO SANCHEZ	BBVA SEGUROS DE VIDA COLOMBIA S.A.	23/06/2020	RUTH ELENA GALVIS VERGARA	DECLARA INADMISIBLE EL RECURSO DE APELACIÓN ORDENA REMITIR EL PROCESO A LA OFICINA DE REPARTO DE LOS JUZGADOS CIVILES DEL CIRCUITO DWE BOGOTÁ.

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY 24/06/2020 A LAS OCHO DE LA MAÑANA (8 A.M.)

OSCAR FERNANDO CELIS FERREIRA Secretario Judicial

EL PRESENTE ESTADO SE DESFIJA HOY 24/06/2020 A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)

SCAR FERNANDO CELIS FERREIRA Secretario judicial